PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

EDITAL No 7/2011

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do
Acre, Desembargador Adair Longuini, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo art. 16 da
Lei Complementar no 221, de 30 de dezembro de
2010,

Considerando o disposto no item 12.1 e no item 14, do Edital no 01/2010, de abertura do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para o Desempenho das
Funções de Juiz Leigo nas Subsecretarias e Juizados Especiais Cíveis do Poder Judiciário;

Considerando, ainda, que não houve interposição de recurso contra o resultado da Prova

Subjetiva,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado e FAZ SABER a

todos quantos virem este Edital, ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA o presente Resultado
Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para o
Desempenho das Funções de Juiz Leigo nas Subsecretarias e Juizados Especiais Cíveis do Poder
Judiciário.

RESULTADO FINAL

ACRELÂNDIA

ASSIS BRASIL

Não houve candidato inscrito

BRASILEIA
Não houve candidato inscrito

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA
FINAL

1º 20102075 MARLY DE SOUZA FERREIRA 59,4
2º 20102117 ANTONIO GENEROZO DA SILVA 56
3º 20102076 ENOQUE DINIZ SILVA 50,2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

BUJARI

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA
FINAL

1º 20102032 LUANA MELO DE ARAÚJO 65,1
2º 20102049 AFRÂNIO ALVES JUSTO 55,6
3º 20102050 INARA GOVEIA JARDIM 50,8

CAPIXABA

Não houve candidato aprovado

CRUZEIRO DO SUL

EPITACIOLÂNDIA

FEIJÓ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA FINAL

1º 20102114 NATHALIE DE LIMA GUIMARÃES 73,2
2º 20102053 FRANCISCO FERREIRA DOURADO 66,1

MÂNCIO LIMA

Não houve candidato inscrito

RIO BRANCO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA
FINAL

1º 20102052 ROMILDA MUNIZ PEREIRA LOPES 90,2
2º 20102078 TATIANA KARLA ALMEIDA MARTINS 89,9
3º 20102109 LILIANE CARLA FERREIRA HADAD 83,4
4º 20102042 FLÁVIA ALBUQUERQUE R. LIMA 80,5
5º 20102118 ISABELE SOUZA DALLAMARIA 78,4
6º 20102023 NASCHARA DE BRITO PELICER 76,2

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA
FINAL

1º 20102108 ADILSON OLIMPIO COSTA 64,3
2º 20102004 XENOFONTES CURVELO PILÓ 62,3
3º 20102068 STANLEY SMITH F. DO NASCIMENTO 59,1
4º 20102034 MICHELLE DE OLIVEIRA MATOS 50

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
 NOTA FINAL

1º 20102128 ANA CAROLINA FARIA E SILVA 64

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

7º 20102085 ANA CAROLINA COUTO MATHEUS 71,2
8º 20102072 ALISON COSTA PEREIRA 71,1
9º 20102152 JÚNIOR CARDENAS MORENO 66,7

10º 20102097 JACQUELINE DIAS DA SILVA 64,3
11º 20102081 LAURA RAFAELI DE A. B. LEITE CALID 62,1
12º

20102061
IDERLÂNDIA NUNES DA LUZ DOS
SANTOS

58,5

13º 20102144 DARLING LOPES VASQUES PASQUEL 58,3
14º 20102098 MARÍLIA HADAD ROCHA 55,6
15º 20102165 RODRIGO DA FONSECA FARHAT 54,1
16º 20102002 LUIZ FELIPE DE SOUZA AMARAL 51,1

SENA MADUREIRA

Não houve candidato inscrito

SENADOR GUIOMARD
Não houve candidato aprovado

TARAUACÁ

Não houve candidato inscrito

XAPURI

O prazo de validade do referido Processo Seletivo Simplificado é de 02 anos, a contar
da publicação deste Edital, podendo ser prorrogado por igual período, consoante item 15.5 do Edital no
01/2010, de 26 de novembro de 2010.

 Rio Branco-AC, 23 de fevereiro de 2011.

Desembargador Adair Longuini
Presidente

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA
FINAL

1º 20102123 FÁBIO CALDEIRA CARVALHO 50,9